GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 179/2019

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, na forma regimental, para através
do setor competente da Municipalidade, seja feito o recapeamento da Rua Maceió, tendo em vista
a necessidade urgente de tal melhoria naquela via.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2019.

ANETE CONESSA

VEREADORA

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro-CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov,br/e-mail:camara@cmgarca.sp.gov.br